
UCHWAŁA NR XXVI/641/2017
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 11 maja 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach

Na podstawie § 13 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach nadanego Uchwałą Nr 
XXVI/699/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 grudnia 2004 r. (j.t. Uchwała Nr XVI/422/2016 Rady 
Miasta Gliwice z dnia 19 maja 2016 r. z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, 
art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.), art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 814 z późn. zm.), art. 110 ust. 1, art. 112 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (j.t. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 930 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 296 z późn. 
zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach, nadanym Uchwałą Nr 
XXVI/699/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 grudnia 2004 r. w sprawie Statutu Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Gliwicach (j.t. Uchwała Nr XVI/422/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 19 maja 2016 r.) z późn. 
zm. w następujący sposób:

1) w § 1

a) w pkt. 6 publikator ustawy o finansach publicznych otrzymuje brzmienie:

„(j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.)”,

b) w pkt. 7 publikator ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych otrzymuje brzmienie:

„(j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 2046 z późn. zm.)”,

c) w pkt. 11 publikator ustawy o dodatkach mieszkaniowych otrzymuje brzmienie:

„(j.t. Dz.U. z 2017 r., poz. 180)”,

d) w pkt. 12 publikator ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów otrzymuje brzmienie:

„(j.t. Dz.U. z 2017 r., poz. 489)”,

e) w pkt. 15 publikator ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej otrzymuje brzmienie:

„(j.t. Dz.U. z 2017 r., poz. 697)”,

f) w pkt. 17 publikator Uchwały Nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia 
wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania "Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania" na lata 2014 - 2020 otrzymuje brzmienie:

„(j.t. M.P. z 2015 r., poz. 821)”,

g) w pkt. 18 publikator ustawy „Prawo energetyczne” otrzymuje brzmienie:

„(j.t. Dz.U. z 2017 r., poz. 220 z późn. zm.)”,

h) w pkt. 19 publikator ustawy o systemie oświaty otrzymuje brzmienie:

„(j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.)”,

i) w pkt. 23 publikator rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 1 lutego 2002 r. w sprawie 
kryteriów oceny niepełnosprawności u osób w wieku do 16 roku życia otrzymuje brzmienie:

„(Dz.U. z 2002 r., Nr 17, poz. 162 z późn. zm.)”,

Id: 898819EC-7438-4D32-9AC8-12B871244F0A. Podpisany Strona 1



j) w pkt. 26 publikator ustawy Prawo o ruchu drogowym otrzymuje brzmienie:

„(j.t. Dz.U. z 2017 r., poz. 128 z późn. zm.)”,

k) w pkt. 28 publikator ustawy o ustaleniu zasiłków dla opiekunów otrzymuje brzmienie:

„(j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 162 z późn. zm.)”.

2) w § 1 dotychczasowy pkt 29 otrzymuje oznaczenie pkt 30;

3) w § 1 po pkt. 28 dodaje się pkt 29 w brzmieniu:

„29. Ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1860)”;

4) w § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Realizuje zadania z zakresu świadczeń rodzinnych, wychowawczych, zasiłków dla opiekunów oraz 
jednorazowych świadczeń z tytułu urodzenia dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne 
upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie 
rozwoju dziecka lub w czasie porodu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 898819EC-7438-4D32-9AC8-12B871244F0A. Podpisany Strona 2




